
                                                    ZARZĄDZENIE NR V/53/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 10 MAJA 2021 ROKU 

 

w sprawie poręczenia spłaty pożyczki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  w 

Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 

2021 r., poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4) i art. 60 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)1 w związku z § 16 pkt 4) uchwały nr 

XXIV/213/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2021 rok,  zmienionej uchwałą nr 

XXV/218/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem nr 

V/41/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/229/21 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr V/48/21 

Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r.,  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Udziela się poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

w Solcu Kujawskim w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Toruniu na kwotę 1.113.500 zł (słownie: jeden milion sto trzynaście tysięcy pięćset 

złotych). 

 

§ 2 

Poręczenie dotyczy pożyczki zaciągniętej na zadanie pn.”Wspieranie systemu transportu 

odpadów na terenie gminy Solec Kujawski poprzez zakup środków transportu do selektywnej 

zbiórki odpadów”. 

  

§ 3 

Poręczenia udziela się na okres spłaty pożyczki tj. od 30 kwietnia 2024 r. do 

31 marca 2029 r. do wysokości spłaty w kolejnych latach budżetowych: 

- 2024 rok -  210.000 zł; 

- 2025 rok -  280.000 zł; 

- 2026 rok -  273.500 zł; 

- 2027 rok -  140.000 zł; 

- 2028 rok -  140.000 zł, 

- 2029 rok -    70.000 zł. 

 

§ 4 

Zobowiązania Gminy Solec Kujawski  wynikające z poręczenia pożyczki pokryte zostaną 

z dochodów uzyskanych z udziałów Gminy Sole Kujawski w podatku dochodowym od osób 

prawnych i fizycznych. 

 

 
1 Zmiana: Dz.U.2020.1378 

  

 

 



§ 5 

Traci moc zarządzenie Nr V/169/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 27 listopada 2020 

roku w sprawie poręczenia spłaty pożyczki dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 

Solcu Kujawskim.  

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 


